PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об установлении, детализации и определении порядка
применения в 2022 году бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 9 статьи 20,                           пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в целях установления, детализации и определения порядка применения в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,                             относящейся к бюджету Екатериновского сельского поселения                             Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главным администратором которых является администрация Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2022 год (приложение 1).

2. Определить порядок применения в 2022 году бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение 2).

3. Начальнику финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко Е.Н.) обеспечить при           необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Исполняющий полномочия главы
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                Г.Н. Белая